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Nära 175 000 antagna till högskolan vårterminen 2012 

Antagningsbeskeden för urval 1 vårterminen 2012 har nu gått ut till de sökande. 

Totalt har 174 993  personer antagits till en utbildning i vår. Det är den näst högsta 

noteringen för antagningar till vårterminer sedan 2007 – bara en dryg procentenhet 

lägre än fjolårets rekord på 176 982 personer.  

 

Statistik från VHS kan även ge ökat hopp till fler sökande som drömmer om att bli läkare: 

För tredje antagningsomgången i följd så går det att komma in på läkarprogrammen utan 

att ha det högsta meritvärdet 22,5 poäng.  

 

Det är de nya tillträdesreglerna från 2010 som ligger bakom detta trendbrott för 

läkarutbildningar i Sverige. Sökande utan absoluta toppbetyg kunde komma in direkt från 

gymnasiet på samtliga sju läkarprogram vårterminen 2011 och på fyra av programmen 

höstterminen 2011.  

 

– Vårterminen 2012 tar samtliga läkarprogram än en gång in sökande utan maxpoäng 

direkt från gymnasiet, säger Andreas Sandberg, chef för VHS produktionssamordning. Och 

sökande i urvalsgrupp II – gymnasiebetyg med kompletteringar – kan även de glädja sig åt 

ökade chanser att bli antagna: universiteten i Umeå och Örebro tar nu in sökande med 

meritvärde 22,4 poäng i denna urvalsgrupp. 

 

Men för den som har utländska betyg eller har gått en folkhögskoleutbildning krävs 

fortfarande högsta möjliga betyg för att ha en chans att komma in på läkarprogrammen. 

 

Läkarutbildningar ges vid universiteten i Linköping, Göteborg, Lund, Umeå, Uppsala, 

Örebro och på Karolinska Institutet i Solna. 

 

Verket för högskoleservice, VHS, är en avgiftsfinansierad myndighet under utbildningsdepartementet som på 

uppdrag av universitet och högskolor genomför antagningar till högre utbildning via våra e-tjänster Antagning.se 

och Universityadmissions.se. Vi ger även information och stöd till sökande samt bedömer utländska 

gymnasiebetyg. Dessutom utvecklar och förvaltar vi informationssystem.  

 


